Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Direito.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Direito, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Alejandro Knaesel Arrabal - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 136/2022 - DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "INDICAÇÃO
GEOGRÁFICA DE SERVIÇO COMO VETOR DE PROMOÇÃO DAS
DIMENSÕES DA SUSTENTABILIDADE", da mestranda Fernanda Analu Marcolla,
a se realizar no dia 03 de novembro de 2022 às 14h, na sala B-108, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Suelen Carls - Instituto Max Planck - Alemanha

Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Prof. Dr. Feliciano Alcides Dias - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 31 de outubro de 2022.

		2022-10-31T11:29:00-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento